
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

422613 н.п. им. «25 Октября» 
тел:    8-(84378) -3-54-22 

факс:  8-(84378) -3-54-22 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

422613 н.п. им. «25 Октября» 
тел:    8-(4378) -3-54-22 

факс:  8-(4378) -3-54-22 

 

 
№ 6                                                                                                          « 05 » августа 2020 г.   

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

 
 

О выделении специальных мест для размещения 

печатных агитационных материалов кандидатов  

в депутаты Совета Александровского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан  

на территории избирательных участков № 1775, № 1776  

Александровского сельского поселения 

 

 

      Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии 

Лаишевского района Республики Татарстан о выделение специальных мест для 

размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Совета 

Александровского сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан на территории избирательных участков № 1775, № 1776 

Александровского сельского поселения, руководствуюсь пунктом 7 статьи 54 ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 64 Избирательного Кодекса 

Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов 

кандидатов Александровского сельского поселения в депутаты Совета 

Александровского сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан на территории избирательных участков № 1775, № 1776 -  на 

информационных стендах, расположенных по адресу: Республика Татарстан, 

Лаишевский муниципальный район, пос.с/за им 25 Октября, ул. Центральная, 

пос.Александровский, ул.Молодежная.  

2. Направить постановление в территориальную избирательную 

комиссию Лаишевского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель                  И.А.Бандурова 

 



 

 

 

 

 

 

 


